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KUPNÍ SMLOUVA 
č. j. KRPH-12846-9/ČJ-2024-0500AO 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní 
smlouva tohoto znění 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající 
Název: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
Sídlo: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8  

IČO: 27916693  

DIČ: CZ27916693 

Zastoupený:
Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 592140081/0100   

Kontaktní osoba: 
E-mail:  

Telefon:     

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 126337 

 

 

2. Kupující 
Název:  
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 

IČ:  75151545 

DIČ: CZ75151545 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:  23235881/0710 

Telefon: 

E-mail:  

Kontaktní osoba:   
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II. 

Předmět plnění a technická specifikace 

1. Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky pohonných hmot bezhotovostním 
odběrem u čerpacích stanic na celém území České republiky i v zahraničí, která 
jsou akceptačním místem CCS a/nebo společnosti UTA, formou odběrových karet 
CCS a/nebo UTA/CCS, pro motorová vozidla kupujícího. 

 
2. Technická specifikace předmětu plnění: 

 

Nafta motorová 
Podle normy ČSN EN 590 +A1,  od 1. 10. do 15. 11. motorová nafta třídy D (-10ºC), 
od 16. 11. do 28. 2. motorová nafta třídy F (-20ºC), od 1.3. do 14.4. motorová nafta  
třídy D (-10ºC), od 15.4. do 30.9. motorová nafty třídy B. 
 
Benzín automobilový 
Podle normy ČSN EN 228 dle platného znění, která řeší distribuci letních a zimních 
benzínů -  třída 2 - od 1. 4. do 31. 10.  (letní benzín), třída 6  od 1. 11. do 31. 3. 
(zimní benzín) 
 
CNG 
Podle normy ČSN 38 6110 dle platného znění 
 
a další zboží dostupné na čerpacích stanicích. 
 
Možnost aktivace plateb za dobíjení elektromobilů. 
 

3. Prodávající bude dále poskytovat bezplatně kupujícímu výrobu, veškerý servis a 
provoz odběrových karet (vystavení karty, provedené transakce, administraci, 
blokaci a deblokaci karet při ztrátě nebo odcizení) včetně poskytování 
elektronického souboru o jednotlivých odběrech v požadovaném formátu a 
administrativní operace spojené s dodávkou. Za platbu v zahraničí může být 
účtován přiměřený manipulační poplatek dle platného ceníku CCS. 

 

III. 

Cena pohonných hmot 
1. Prodávající se zavazuje dodávat pohonné hmoty na čerpacích stanicích za ceny 

PHM uvedené na stojanu (totemu). 

2. Celková cena za předmět plnění činí: 
Cena bez DPH:          299.000,00 Kč  
vyčíslení 21% DPH:       62.790,00 Kč 

Cena včetně 21% DPH:     361.790,00 Kč 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Místem plnění předmětu této kupní smlouvy (dodávek pohonných hmot) jsou 

čerpací stanice na území ČR a v zahraničí, které jsou akceptačním místem karet 
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CCS a/nebo UTA/CCS. Místem dodání odběrových karet budou pracoviště 
kupujícího.  

2. Odběr pohonných hmot bude realizován na čerpacích stanicích pracovníky 
kupujícího a hrazen prostřednictvím karet.  

3. Každý odběr bude autorizován pracovníkem kupujícího prostřednictvím karty a 
realizace odběru bude dokladována účtenkou – dokladem o nákupu a to ve dvou 
vyhotoveních, z nichž originál obdrží pracovník kupujícího, který provedl odběr a 
kopie účtenky zůstává na čerpací stanici prodávajícího. Pokud je dodávka 
realizována v čerpací stanici bez obsluhy, bude dílčí dodávka autorizována 
prostřednictvím karty, uživatel karty odebere doklad o nákupu (účtenku) z automatu 
čerpací stanice. 

4. Kupující nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám, jakmile jsou mu pohonné 
hmoty dodány a provede autorizaci nákupu. 

V. 

Platební podmínky 

 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění za období uplynulého 
kalendářního měsíce bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 10 kalendářních dnů od 
posledního dne fakturačního měsíce. Ostatní zboží a služby budou fakturovány 
vystavením daňového dokladu zvlášť. Přílohou každého daňového dokladu bude 
soubor ve formátu csv, předaný na datovém médiu nebo jiným vhodným způsobem 
obsahující přehled jednotlivých fakturovaných čerpání nebo odkaz na www stránky, 
ze kterých je možné stáhnout elektronický soubor v níže uvedené struktuře (www 
stránky musí být zabezpečeny proti neoprávněnému přístupu). Za předání jiným 
vhodným způsobem dle předchozí věty se rozumí i prostřednictvím elektronické 
komunikace; v takovém případě musí být datová zpráva vždy opatřena zaručeným 
elektronickým podpisem. 
 
POŽADAVKY NA STRUKTURU SOUBORU 
Kódováni souboru:  UTF-8 
Formát souboru: csv, položky oddělené středníkem. 
Položky k exportu (červené jsou povinné, názvy a pořadí je nutné dodržet): 
CISLO_KARTY 
UCET 
DATUM - formát DD.MM.RRRR; 
CAS – formát  HH:MM, H – hodina M – minuta; 
NAZEV_ZBOZI _ID –  0-Benzín ,1-Nafta, 2-Plyn ,3-Ostatní 
NAZEV_ZBOZI _DETAIL– . BA 95 NATURAL,Arctic,CNG; 
MISTO – místo čerpání, tj. umístění čerpací stanice (Benešov, Vlašimská); 
CERPANO – množství čerpané PHM v litrech s přesností min. na 2 desetinná 
místa; 
CENA – cena za čerpané PHM včetně DPH s přesností min. na 2 desetinná místa; 
MENA – Kč 
Hlavička resp. 1. řádek, názvy sloupců 
CISLO_KARTY;UCET;DATUM;CAS;NAZEV_ZBOZI_ID;NAZEV_ZBOZI_DETAIL;M
ISTO; CERPANO;CENA;MENA; 
Příklad: 
2882; 35897;01.12.2012;07:01;0;Natural 95;Praha, Javorská;10,06;360,45;Kč; 
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2883; 35897;01.12.2012;08:01;2;CGN;Praha, Říční;12,11;380,45;Kč; 
2883; 35897;05.12.2012;08:10;2;CGN;Praha, Karlova;5,07;180,05;Kč; 
 

2. Daňové doklady musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského 
zákoníku. 
 

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení kupujícímu na adresu uvedenou v této kupní smlouvě. 
 

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

 
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 

prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti 
stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této kupní 
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento daňový 
doklad opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu kupujícímu.   
 

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu. 
 

VI. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat pohonné hmoty v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných 
v této smlouvě a bez právních vad. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady 
plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit a uhradit kupujícímu 
veškeré škody mu způsobené tím, že dodá jiné pohonné hmoty, nebo pohonné 
hmoty, které nevyhovují podmínkám jakosti dle ČSN EN. 

4. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad provádí prodávající sám na 
své náklady v součinnosti s kupujícím a v jeho provozní době tak, aby svými 
činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost kupujícího. 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení po termínu splatnosti řádně předloženého 
daňového dokladu.  

 



  Strana 5  

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
kvality dodávky podle čl. II této kupní smlouvy ve výši 500,- Kč za každý 
provedený odběr pohonných hmot. 

 
 
3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, 

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

 
4. Uplatnění práva na smluvní pokutu nebrání oprávněné straně požadovat v plné 

výši náhradu škody vzniklou porušením povinností zajištěných smluvní pokutou. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

 
1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. 

občanského zákoníku. 
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabude právní 
moci rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se zjišťuje úpadek nebo hrozící 
úpadek prodávajícího ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

IX. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušnými soudy 
ČR. 

X. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními OZ. 
 

2. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1. března 2024 do 
31. prosince 2026 nebo do vyčerpání finanční částky uvedené v čl. III této 
smlouvy.  
 

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
zajistí kupující. 

 
4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 

očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních 
stran, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. 
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5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, 

ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
6. Tato kupní smlouva je vyhotovena elektronicky. 

 
 

 
 Za prodávajícího:  Za kupujícího: 

 
 V Praze   V Hradci Králové  

 

              
          
              

 


